---

Sicut Christi Mater virgo concepit, virgo peperit,  
virgo permansit,  
sic Mater Ecclesia, Christi sponsa, lavacro aquae in verbo christianos  
populos cotidie generat,  
ut virgo permaneat.

(Ex Sermonibus Iponis Carnutensis episcopi).

## NOTITIAE N. 113 - INDICES GENERALES 1965-1975

*Nuperime prodiit fasciculus n. 113 commentariorum Notitiae, in quo inveniuntur Indices Generales annorum 1965-1975.*

*Paginas hic referimus, quae positae sunt initio praedicti voluminis quaeque inserviunt ad modum introductionis facienda in ipsum tamquam utile instrumentum laboris.*

### INTRODUCTIO

Indices generales Commentariorum *Notitiae*, multum petiti diuque expectati, complectuntur undecim priora volumina hucusque edita (1965-1975), temporis scilicet intervallum quod de facto universam amplectitur actuositatem « Consilii » et S. Congregationis pro Cultu Divino.

Patet huiusmodi Indices sibi proponere instrumentum esse practicum quo quis diem, nomen, studium, notitiam facile inveniat. At hoc commune est omnibus Commentariis. Rationes vero exstant nostro peculiares. Undecim enim hisce annis, Commentarium diversa sibi proposuit consilia. Primo quidem resonantiam directam offerre voluit actuositatis « Consilii » et S. Congregationis pro Cultu Divino, tempore quo liturgica instauratio est parata et brevi ad effectum deducta. Simil tamen et studia atque dissertationes edidit ad argumenta maioris momenti huius instauracionis declaranda, quae ad Missale, ad Ritualia, ad Liturgiam Horarum spectant; pariterque responsiones praebuit et solutiones auctoritate indicavit quaestionibus de re liturgica et pastorali quas ipsi lectores proponebant. Hac de causa, etiam lector qui veloci oculo singulos fasciculos percurrerit, utpote qui ex factis et rerum adiunctis semper novis exsurerent, imaginem sibi efformare potuit e variis partibus invicem coniungendis compositam, speculum fidele actuositatis redundantis et sine fine sese renovantis in servitium Ecclesiae eiusque precationis.

Post undecim igitur annos, qui periodum magni momenti magnaenque intensionis includunt in processu liturgicae instauracionis, necesse erat visionem offerre quae imaginem completam materiae atque methodum eam adhibendi lectori sineret sibi efformare, ita ut idem lector facile posset se locare coram varietate tam grandi huius prospectus.

Sed praeter has rationes ordinis practici, perutile erat retro aspicere ad iter, post ascensum, aestimandum, et ad paulum interquiescendum.

Hoc modo, conspicere licet exitum difficilis patientisque laboris, felici exitu coronati, eorum omnium qui liturgicae instauracioni operam dede-

runt, clare sese exprimi primo longa elenco novorum librorum officialium liturgiae latinae.

At, si quis hos Indices attente perscrutaverit, libenter quoque percipiet influxum huius laboris quantum ad nationes, linguas, populorum ingenium atque spiritualitatem spectat. Indicum enim locutiones, quamvis aridae nec ulla variatione delectatae, laborem conspicere sinunt populi immensi, populi scilicet Ecclesiae Romanae, qui, votis obsecundans Concilii Oecumenici Vaticani II, suam vitam orationis renovare contendit. Principia enim de liturgia intelligibili, participata, actuosa, intelligenti et fructuosa modo vitali incarnata iam inveniuntur in textibus ac ritibus sagacitate ac prudentia aptatis. Decreta vero atque indulta nationibus, dioecesisibus, religiosis familiis concessa, resonant liturgiam a sede quidem romana inspiratam, sed singulorum necessitatibus aptatam, progressive implantari.

Modicus hic Indicum generalium liber signum est clarum transitus a liturgia latina typica ad eiusdem necessariam aptationem communitatibus vivis, per universum orbem dispersis. Prudens lector transitum in eo conspiciet e preterito ad futurum, qui per tempus praesens laboriosum occurrit, simulque fidelem imaginem contemplabitur Ecclesiae orantis seseque rerum ac temporum adiunctis incessanter accommodantis, cum ipsa vivens sit semperque progrediens vocique Domini sui oboediens.

### Summarium

#### RERUM QUAE IN FASCICULO CONTINENTUR

Ratio qua singulae Indicum partes redactae sunt . . . . .	9
Compendia praincipia quae in hoc volumine passim adhibentur . . . . .	11
I. <i>Acta Sanctae Sedis</i> . . . . .	13
Acta Summi Pontificis Pauli VI . . . . .	15
Secretaria Status . . . . .	21
SS. Congregationes . . . . .	22
Alia Officia Curiae Romanae . . . . .	34
II. <i>Decreta confirmationis et concessionis</i> . . . . .	41
Nationes et Regiones . . . . .	43
Dioeceses . . . . .	78
Consociationes . . . . .	129
Religiosi . . . . .	130
Religiosae . . . . .	147
III. <i>Index nominum et rerum litterarum ordine dispositus</i> . . . . .	161

**DECLARATIO RATIONIS  
QUA SINGULAE INDICUM PARTES REDACTAE SUNT**

**I. Acta Sanctae Sedis**

Materia hac parte contenta, praesertim quando amplior est, ordine systematico proponitur sub titulis qui partes maioris momenti exprimunt; sub quolibet vero titulo res ordine chronologico disponuntur.

**II. Decreta confirmationis et concessionis**

**A) Nationes et Regiones**

Nominibus ordine alphabeticō dispositis, materia singula eorum respiens quinque sectionibus partitur quae litteris, in margine positis, indicantur, hac ratione:

A = Decretum typicum, seu concessiones generales, praesertim circa usum linguae vernaculae, initio instauracionis liturgicae factae: cf. 1 (1965) 9.

B = Calendarium vel aliquae celebrationes magis propriae.

C = Ea quae Missam respiciunt, hoc ordine distributa:

— Ordo lectionum Missae...

— Ordo Missae in genere, vel eius partes, prouti sunt praefatio, Romanus, Preces Eucharisticae.

— Partes euchologicae, vel partes cantus aliasve generis in Missali extantes.

— Aliiae concessiones in re magis disciplinari vel rubricali, ex. gr. circa Communionem sub utraque specie, vestes liturgicas, Missas votivas, etc.

D = Ea quae ad cetera Sacra menta et ad Sacramentalia spectant.

E = Ea quae Liturgiae Horarum sunt propria, sive ad Breviarium Romanum ante instauracionem respicientia, sive de Liturgia Horarum instaurata agentia.

F = Aliiae concessiones ad rem liturgicam magis vel minus directe spectantes, prouti sunt Patronum declarationes, tituli basilicae minoris concessiones, aliquae celebrationes extraordinariae, etc.

Sub qualibet sectione res ordine chronologico exhibentur, ita ut, ex ipsa lectione textus, et ipsi gressus instauracionis liturgicae perspiciantur.

Cum vero agitur de ritibus sacramentalibus instauratis, electa est successio Sacramentorum ordine tradito, nisi utilitas componendi duas vel plures res, ad immodicam numerorum copiam vitandam, aliud exegerit.

Litterae autem in margine positae eae tantum inveniuntur quae respiciunt sectionem de qua exstat materia, ceteris omissis.

Cum vero in ambitu alicuius Nationis vel Regionis plures habentur linguae in celebratione liturgica usitatae, hae ordine alphabetico separatim ordinantur, rebus ad singulas spectantibus sub qualibet earum indicatis.

B) Dioeceses

Ordine alphabetico, iuxta « nomina Curiae » proponuntur, materia ut supra disposita. At, cum res raro sint molis tam grandis, uti evenit sub nominibus Nationum, litterae marginales omittuntur.

C) Religiosi et Religiosae

Singula Instituta seu Congregationes perquirantur sub appellativo magis communi seu populari, vel sub appellativo tituli, mysterii, sancti quae ipsum Institutum seu Congregationem indicant, omissis semper verbis communibus prouti sunt Congregatio, Institutum, Ordo, itemque verbis secundariis prouti sunt Ancillae, Filiae, Fratres, Sorores, etc. Utilitatis causa, aliquando et voces auxiliares, quae ad vocem principalem remittunt, proponuntur.

Materia iisdem sectionibus ac supra partitur, attamen litterae marginales minime ponuntur.